
 
MINISTÉRIO DA FAZENDA 

Superintendência de Seguros Privados 
 
 
 

PORTARIA SUSEP No 2.136, de 28 de março  de 2005. 
 
 
 
  O SUPERINTENDENTE SUBSTITUTO DA SUPERINTENDÊNCIA 
DE SEGUROS PRIVADOS - SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o item V do 
art. 21 do Regimento Interno de que trata a Deliberação SUSEP No 105, de 11 de fevereiro 
de 2005, 
   
 
                         R E S O L V E: 
 
  Art. 1o Constituir Comissão de Inventário de Almoxarifado, com a finalidade 
de proceder levantamento do estoque existente no almoxarifado da Gerência de Material, 
Patrimônio e Arquivo – GEPAR do Departamento de Administração e Finanças – DEAFI, 
ao final de cada exercício. 
 
                        Art.2o Designar os servidores FERNANDO LUIZ SILVA , matrícula 
SIAPE no 0777278; INAMAR CONCEIÇÃO CRUZ , matrícula SIAPE no 0777420; 
IVANIR SAMPAIO DE OLIVEIRA , matrícula SIAPE no 0777238, como membros 
efetivos, e VALMIR GARCIA DA SILVA , matrícula SIAPE no 0777375, como membro 
suplente, da Comissão de Inventário do Almoxarifado, cujos trabalhos ficarão sob a 
presidência do primeiro. 
 
  Art. 3o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogada a Portaria SUSEP No 1.198, de 25 de setembro de 2001. 
 
 
 
 
 
 

JOÃO MARCELO M. R. DOS SANTOS  
Superintendente Substituto 

 
 


